[image: Описание: D:\Собрание представителей\Герб района.jpg]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ РАКОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 декабря 2025 года  № 143

О создании комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории сельского поселения Большая Раковка  муниципального района
Красноярский Самарской области

В соответствии со статьей 8.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, части 2.8 статьи 77 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом сельского поселения Большая Раковка  муниципального района Красноярский Самарской области, Администрация сельского поселения  Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.	 Создать комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области в составе согласно приложения.
     2.	Постановление от 26.09.2024 № 71 «О создании комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории сельского поселения Большая Раковка  муниципального района Красноярский Самарской области» (с изменениями от 13.11.2024 №88, от 19.02.2025 №17) считать утратившим силу.
     3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в разделе «Поселения».
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Большая Раковка                                                            Ф.Н.Халимов

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения
Большая Раковка
муниципального района Красноярский Самарской области
от  18.12.2025 г № 143

Состав
комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области

	Председатель комиссии:

	Глава сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области

	Ф.Н. Халимов

	Секретарь комиссии:

	Специалист 2 категории администрации сельского поселения Большая Раковка  муниципального района Красноярский Самарской области

	И.Ю. Горбунова

	Члены комиссии:

	Специалист 2 категории, главный бухгалтер администрации сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области

	Л.А. Капкова

	Депутат Собрания представителей сельского поселения  Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области

Депутат Собрания представителей сельского поселения Большая Раковка  муниципального района  Красноярский Самарской области

Депутат Собрания представителей сельского поселения Большая Раковка  муниципального района  Красноярский Самарской области

Депутат Собрания представителей сельского поселения Большая Раковка муниципального района  Красноярский Самарской области

Д.А. Захаров

А.В. Пшенин

В.Е. Егоров

Т.С. Гнатова

	Депутат Собрания представителей сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области
[bookmark: _GoBack]

Е.А. Лапова

	По согласованию:

	Первый заместитель Главы муниципального района Красноярский Самарской области

	С.Г. Керов

	Руководитель Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального района Красноярский Самарской области

	В.А. Яшина

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Красноярский Самарской области
	О.Е. Котелкина

	Руководитель управления территориального планирования департамента градостроительной политики

     А.С. Гниломедов

image1.jpeg